
背負エンジン動力噴霧機　カスケード式製品名

EP-32型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

タンク部

ポンプ部

付属品

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/1

1/1

1/1

頁

3.0

3.0

3.0

版数

ASP0030管理番号 印刷日：2017/10/23

1994.04.22

542-025登録番号

1997.02.12

2002.06.19

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

廃盤EP-32 450065140
型式分類 製品コード 備考



542-025-タンク部-1/1

ASP0030

管理番号 印刷日：2017/10/23
構　成

3.0
背負エンジン動力噴霧機　カスケード式
EP-32 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

T-1 450064760 タンクキャップ一式 1 02.7ﾌﾞﾘｰｻﾞ弁変更

T-2 800030090 フタパッキン 1

T-3 450064770 液槽フィルター 1

T-4 870001200 背負いバンド一式 1

T-5 450065250 背負いバンド用ビス一式 2

T-6 689045000 ネームラベル こすけ EP-32 ｱｻﾊﾞ 1

T-7 400601910 吸水ストレーナ 1

T-8 400602010 吸余水口ナット 2

T-9 100004020 薬液タンク 1

T-10 450067740 ビス一式 2

T-11 800030210 ドレンキャップパッキン 1

T-12 450071140 ドレンキャップ一式 1 450073640

T-13 400620710 背負い金具 1

T-14 400620810 背負い金具取付板 1

T-15 703030610 バネ座金十字ナベ小ネジ　M6*10 4 95.5中止

T-15-1 703042620 バネ座金十字ナベ小ネジ　M6*10 4 95.5実施

T-16 300075010 背当てマット 1

T-17 400507610 クリップ　NO.2361 4

T-18 711042310 ユリヤネジ黒　Ｍ6*10 1

T-19 400651410 ホース押さえ 1

T-20 400487010 スロットルレバー取付板 1

T-21 450067750 ビス一式 2

T-22 889002010 スロットルレバー 1

T-23 EP32001 スロットルワイヤ 1

T-24 889001010 停止ボタン 1

T-25 400505110 アースコード 1

T-26 450067760 ナット一式 1

T-27 400651010 吸水継手・Oリング一式 1 97.2中止

T-27-1 450084690 吸水継手・Oリング一式 1 97.2実施

T-28 400651110 余水継手・Oリング一式 1 97.2中止

T-28-1 450084700 余水継手・Oリング一式 1 97.2実施

T-29 400505010 停止ボタンコード 1

T-30 970010110 Oリング　P-10A 2

T-31 692002330 警告・注意ラベル 1 97.2追加

T-32 692002320 危険ラベル 1 97.2追加

部品リスト

542-025-タンク部-1/1

ASP0030

管理番号 印刷日：2017/10/23

3.0
背負エンジン動力噴霧機　カスケード式
EP-32 版数：



542-025-ポンプ部-1/1

ASP0030

管理番号 印刷日：2017/10/23
構　成

3.0
背負エンジン動力噴霧機　カスケード式
EP-32 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

B-3 EP32004 噴板セット 6971500200,6971500300 1

B-4 6972500100 メクラ栓パッキン　RS02-215A 1

B-5 400690810 ドレンバルブ 1 6972500200

B-6 450065130 吸水エルボ 1 96.9中止

B-6-1 6911500000 吸水エルボ　6911500000 1 96.9実施

B-7 792042150 クレセントクランプ　RS-8010 2

B-8 824010159 吸水ブレードホース　10*16*1B*250 1

B-9 792042100 クレセントクランプ　RS-8004 2

B-10 825007010 余水透明ビニールホース　7*11*250 1

B-11 EP32007 ビスセット（ﾎﾞﾙﾄ  M5*25、SW  M5） 1

B-12 6908501000 ポンプ取付台　RS02B-8101A 1

B-13 EP32009 Oリング　0062610091 1 0062610091

B-14 EP32010 ナットセット（ﾅｯﾄ  M6、SW  M6） 1

B-15 889008020 防振ゴム 3

B-16 6908501100-1エンジン取付板　RS02B-8102 1

B-17 EP32012 ビスセット（ﾎﾞﾙﾄ  M5*10、SW  M5） 1

B-18 400702710 防振ゴムカバー 1

B-19 716042820 ６角ﾎﾞﾙﾄ　M8*16 1

B-20 400690710 ドレンバルブ保護バー 1

B-21 761042080 ６角ナット　M8 1

B-22 450067810 ナット一式 3

B-23 6901500001 ケーシング　RS02B-1101A 1

B-24 6921001000 メカニカルシール　RS03-0101A 1

B-25 6971001001 シールリング受け　RS03・-097/1 1

B-26 6971501000 インペラ　RS03・-103/1 1

B-27 EP32017 Ｏリング　0062620671 1 0062620671

B-28 6911500400 カバー　RS03-1102A 1

B-29 EP32019 ワッシャM6　0200069930 4 0200069930

B-30 EP32020 ボルトM6*40　0100069900 4 0100069900

B-31 6911500200 ホース継手　RS03II-146B 1

B-32 6971500100 撹拌用ニップル　RS02II-140 1

B-33 400650910 袋ナットＭ12＊1.5 1

B-34 400799810 ホースガイドバネ 1

部品リスト

542-025-ポンプ部-1/1

ASP0030

管理番号 印刷日：2017/10/23

3.0
背負エンジン動力噴霧機　カスケード式
EP-32 版数：



542-025-付属品-1/1

ASP0030

管理番号 印刷日：2017/10/23
構　成

3.0
背負エンジン動力噴霧機　カスケード式
EP-32 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

F-1 800001320 ビニールパッキン　11*7*1.5 1

F-2 450065090 噴霧ホース　7.5*1.2M　角 1

F-3 873021110 スパイラルチューブ 1

F-4 800001420 ビニールパッキン　15.5*11.5*1.5 2

F-5 450021490 レバーコック　ＬＣ－２０ 1 450052760

F-6 450065150 継ノズルパイプ　8-600　G1/4 1

F-7 450021800 樹脂広角縦型２頭口.WP-2D-3.G1/4 1

F-8 450050460 スーパー２５ノズルチップ 2

F-9 680001100 取扱説明書　EP-32 1 97.2追加

部品リスト

542-025-付属品-1/1

ASP0030

管理番号 印刷日：2017/10/23

3.0
背負エンジン動力噴霧機　カスケード式
EP-32 版数：


